
Příloha č. 3— Návrh smlouvy

SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ

Číslo SMlOUVy: „eee eeeeeene

Kupující: Královéhradeckýkraj
Adresa: Pivovarské náměstí 1245, Hradec Xrálové
IČO / DIČ: 70889546/CZ70889546
Zastoupený: PhDr.Jiřím Štěp
Bankovní spojení: Komerční banka,
Dále jen kupující

a . 1

Prodávající: Renot s.r.o.
Adresa: B. Němocové 1051, 588 13 Polná
IČO / DIČ: 25317954 ; CZ25317954
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Firma je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25018
Dále jen prodávající o

uzavírají podle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto smlouvu o dodávcezboží:

1- PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zbožídle cenové specifikace uvedenév Příloze č. 1)
a nabídky uchazeče ze dne 20.12.2018, a to včetně všech dokumentů nutných k řádnému
užívání zboží.

2) Druh a množství zboží bude specifikováno jednotlivými dílčími objednávkami, které budou
obsahovat datum a podpis předávajícího a přebírajícího.

3) Předmětem plněníje i svoz nepotřebného materiálu a ekotogická likvidace nepotřebných kazet,
dle vzájemně odsouhlaseného rozvozového plánu v 14 denním cyklu. Místem plnění je sídlo
kupujícího.

4) Prodávající se zavazuje vést přesnou evidenci renovovaných kazet, kterou je schopen navyžádání předložit kupujícímu.
5) Prodávající se zavazuje provést zdarma vyčistění tiskáren od zbytků tonerového prášku| uvolněnéhovlivem běžného užívání. Toto čištění provede na základě výzvy kupujícího max. 1x

ročně.

II- SPLATNOST KUPNÍ CENY

1) Kupující se zavazuje zboží dodané řádně, bez právních a faktických vad převzít a zaplatit kupnícenu dle cenových ujednání specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvya v souladu s dodacímlistem osvědčujícím převzetí zboží.
2) Kupující je povinen uhradit kupní cenu zboží dle daňového dokladu (faktury) v dohodnutémtermínu splatnosti. Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Fakturamusí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu zákonač. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupujícíoprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do

l



5)

1)

2)

1)

prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná znovu od osětovnéhozaslání náležitě doplněnéči opravenéfaktury. :
Zálohové platby nebudou ze strany kupujícího poskytovány. Ceny za zboží musí být uvedenyv korunách českých (Kč), přičemž platba bude bezhotovostní.
Cena zboží specifikovaná v Příloze č. 1 této smlouvy 'je cenou pevně stanovenou jakomaximální a konečnou. Cena zboží obsahuje veškeré náklady spojené se zbožím a jehododáním kupujícímu včetně dopravy do místa plnění. Cenu zboží lze překročit pouze v případě
změny zákonných sazeb DPH, příp. jiných daňových předpisů.
Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě za pozdní úhradu faktury o 21 dnů po splatnostive výši 0,5% z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty
se nedotýká nároku na náhradu prokazatelné škody, která prodávajícímu z porušení smlouvyvznikne.

III - DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ©

Termín dodávek zbožíje stanoven ve 14 denním cyklu (vlastní doprava prodávajícího) a je blížespecifikován v rozvozovém plánu. Dodávkase uskuteční konkrétně v čase a místě určeném naobjednávce kupujícího. O převzetí zboží musí být sepsán protokol (dodacílist) podepsaný
předávajícím a přebírajícím. Den převzetí jednotlivé dodávky uvedený v protokolu o převzetízboží (dodacím listu) je považován za den uskutečnitelného zdanitelného plnění z hlediska
uplatnění DPH.
Vzájemně odsouhlasený rozvozový plán dle odst. 1 tohoto článku se smluvní strany zavazují
vypracovat nejpozději v den podpisu této kupní smlouvy. Každá změna rozvozového plánu ze
strany prodávajícího musí být kupujícímu oznámena písemně minimálně 14 dní předem.V případě porušení tohoto ustanovení se prodávající ocitá v prodlení s dodávkou zboží akupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 7 tohoto článku.
V případě objednání provedení renovace mimo 14 denní cyklus budou kazety dodány do 48
hodin od objednání.
Místem předání dodávky zboží je adresa kupujícího a požadovaný termín uvedený na jehoobjednávce.
Prodávající zabezpečuje plnění předmětu smlouvy na základě písemné, faxové, e-mailovénebo telefonické objednávky kupujícího, po které prodávající zajistí neprodleně plněníobjednávky v dohodnutém termínu.
Prodlení s dodávkou zboží v dohodnutém termínu je pro kupujícího důvodem k uplatněnísmluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý pracovní den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty senedotýká nároku na náhradu prokazatelné škody, která prodávajícímu z porušení smlouvyvznikne. :

IV — NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

Kupující nabude vlastnické právo ke zboží teprve až úplným zaplacením kupní ceny jednotlivých
(dílčích) dodávek zboží.
„Právo užívat zboží nabývá kupující okamžikem podpisu předávacího protokolu (dodacího listu).Nebezpečí škody na dodávaném zboží přechází na kupujícího od okamžiku, kdy kupujícípřevezme zboží v souladu sčl. III této smlouvy, nebo iestliže tak neučiní v době, kdy muprodávající umožní se zbožím nakládat a kupující poruší tuto smlouvutím, že zboží nepřevezmev souladu s touto smlouvou nebo se zákonem.

V - ZÁRUKAZA JAKOST A REKLAMACE VAD

Záruka za jakost se obecně řídí ustanovením S 1919, $ 2113 a násl. občanského zákoníku.Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku zajakost v délce trvání 24 měsícůod převzetí zboží kupujícím.
Množstevní vady je nutno uplatnit ihned při převzetí zboži.
Jakostní vadyje třeba uplatnit bez odkladu pojejich zjištění, nejpozději však do konce záručnílhůty. Reklamace je nutno uplatnit písemně nebo osobně u příslušného pracovníka

2



prodávajícího — Lenka Čapková, 567 222 121 , objednavky©renot.cz nebo u pracovníkapověřeného svozem zbožív místě dodávky.
9) Prodávající garantuje kvalitu výtisku v celé době vypsání kazety.
6) Prodávající garantuje počet výtisků a tím příslušnou gramáž náplně tak, jak uvedl v příloze.Doplněná gramáž renovované náplně odpovídá minimálně gramáži náplně originální kazetyvčetně odpovídající kvality:
7) Záruka se nevztahuje na závady způsobené kupujícím a na běžné opotřebení zboží8) V případě reklamace vadného zboží se prodávající zavazuje k výměně reklamovaného zbožído 48 hodin, a to bez ohledu na průběh a výsledek reklamačníhořízení: Opakované reklamacemohou být důvodem k odstoupení od smluvního vztahu vyplývající z této smlouvy ze stranykupujícího.
9) Prodávající převezme záruky natiskány používající renovovanéči alternativní kazety v případě,že autorizovaný servis odmítneřešit případné záruční podmínky. Prodávající v takovém případězajistí záruční servis v místě plnění na vlastní náklady. V případě poškození zařízení vinoupoužívání renovovaných kazet uhradí prodávající náklady spojené s opravouzařízení.10) Prodávající se zavazuje provádět a dodávat renovované kazety vkvalitě a množstvíodpovídající účelu smlouvy právním předpisům a technickým podmínkám,
11) Prodávající vždy vymění kazetu za bezchybnou, dojde-li transportem nebojiným zaviněním dopředávky zboží k poškození nebo poruchám funkčnosti.
12) Oznámenío zjištěných závadách musíučinit zaměstnanci kupujícího, kteří jsou specifikováni včl. IX. této smlouvy, e-mailem na adresu, kterou uvádí prodávající ve smlouvě. V oznámenímusí kupující uvést zjištěné závady,tj. musí uvést, o jaké vady se jedná a jak se projevují.Prodávající přebírá odpovědnost za škodu vzniklou nesprávnou funkcí renovované kazety. Vpřípadě znečištění či poškození tiskárny, způsobené vadou toneru, prodávající provedevyčištění případně odbornou opravu tiskárny na vlastní náklady. Prodávající garantuje trvánízáručních podmínektiskáren i při používání renovovaných kazet. Lhůty pro reklamaci počínajíběžet od okamžiku doručení oznámení prodávajícímu.
13) Kvalita zboží, odpovědnosti za vady a veškerá činnost a řízení chodu renovacíse řídí dálepříslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejm. ustanovením $ 2099 a násl. občanskéhozákoníku a dále norem ČSN EN ISO 9001:2009.

VI. TRVÁNÍ SMLOUVY, VÝPOVĚĎ, ODSTOUPENÍ

1). Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 1.2019 do 31. 12. 2019.
2) Smluvní strany si sjednávají možnost výpovědi této smlouvy, a to i bez udání důvodu.Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručenívýpovědi druhé straně.
3) Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě výše uvedeného a kromě případůuvedených v ustanovení $ 2001 a násl. Občanského zákoníku též v případě:

- Je-li zahájeno insolvenční řízení na majetek prodávajícího neboje-li tento návrh zamítnut pronedostatek majetku
- Bude-li zboží opakovaně vykazovat vady, na něž bude prodávající kupujícím opakovaně(nejméně 2x) upozorněn a pokud prodávající nesjedná ve stanovené lhůtě nápravu.4) Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní straně, přičemžúčinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámenío odstoupení.

VII. VYŠŠÍ MOC

1) Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo zaneplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle najeho vůli, a které ovlivnit není V jeho moci. Obdobně neodpovídá za prodlení s plněním svýchzávazků kupující.

Vlil. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Smluvní strany se zavazují nezveřejňovat bez předchozího písemného souhlasu skutečnostitýkající se druhé smluvní strany, se kterými se seznámily v průběhu sjednávánía realizacetétosmlouvy. :



2) Smluvní strany prohlašují, že se na vztahy neupravené touto smlouvou použijí příslušná
ustanovení občanského zákoníku, zejména pak ustanovení o kupní smlouvě.

3) Smluvní strany se dohodly, že případné spory z této smlouvy bude řešit příslušný obecní soud
kupujícího.

4) Tato smlouva byla podepsána ve třech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 2 výtisky a
prodávající strana obdrží jedno.

5) Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
6) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základěsvé svobodnévůle.
7) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, pokud

zvláštní právní předpis, zejm. z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nestanoví účinnosti jinak. V případě
aplikace z. č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv pak zhotovitel bere na vědomí, že daná
smlouva bude zveřejněna v registru smluv včetně všech údajů uváděných v dané smlouvě a
souhlasí s tímto zveřejněním. Zhotovitel současně prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje
žádná obchodní tajemství. Smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou stran,
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

8) Nedílnou součástí této smlouvyje Příloha číslo 1 - Předpokládaný objem dodávky.

IX. - KONTAKTNÍ OSOBY

Pověřené kontaktní osoby kupuj
Naděžda Luňáčková
Roman Šlechta
Jindřich Hásek

Pověřené kontaktní osoby prodáv
Mgr. Stanislav Je
Lenka Čapková ;

V Hradci Králové dne................ V Pol

razítkoa podpisstatutárníhozástupce razítk
KUPUJÍCÍHO AJÍCÍHO



Příloha číslo 2 zadávací dokumentace — Specifikacepředmětu dodávky - Předpokládaný roční objem
1. Tabulka předpokládaného objemu renovace
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: Cena / ka

|

Cena / ks Cena Cena

©

|Početstraní Cena bez
Značka Označení toneru / válce Počet bez DPH s DPH celkem bezí celkem s (5% DPH /

DPH DPH pokrytí) stránku
Brother LC-127/129XL Black 1 30 36,3 30 36,3 800 0,0375
Brother LC-125XL Cyan 1 30 36,3 30 36,3 800 0,0375
Brother LC-125XL Magenta 1 30 36,3 30 36,3 800 0,0375
Brother LC-125XL Yellow 1 30 36,3 30 36,3 800 0,0375
Brother DR2100 2 340 411,4 680 822,8 12000 0,0283333
Brother DR2200 5 340 411,4 1700 2057 12000 0,0283333
Brother DR2300 2 340 4114 680 822,8 12000 0,0283333
Brother DR320 1 340 411,4 340 411,4 800 0,425
Brother DR321CL 2 380 459,8 760 919,6 25000 0,0152
Brother DR421CL 1 380 459,8 380 459,8 25000 0,0152
Brother DR3100 8 340 411,4 2720 32912 25000 0,0136
Brother DR3200 8 340 411,4 2720 3291,2 25000 0,0136
Brother DR3300 15 340 411,4 5100 6171 30000 0,0113333
Brother DR3400 6 340 411,4 2040 2468,4 30000 0,0113333
Brother TN2120 230 278,3 920 1113,2 2600 0,0884615
Brother TN2220 15 230 278,3 3450 4174,5 2600 0,0884615
Brother TN2320 3 230 278,3 690 834,9 2600 0,0884615
Brother TN3170 30 280 338,8 8400 10164 7000 0,04
Brother TN3230 1 280 338,8 280 338,8 3000 0,0933333
Brother TN3280 24 280 338,8 6720 81312 8000 0,035
Brother TN3330 1 280 338,8 280 338,8 3000 0,0933333
Brother TN3380 46 280 338,8 12880 15584,8 8000 0,035
Brother TN3390 0 280 338,8 0 0 12000 0,0233333
Brother TN3480 26 280 338,8 7280 8808,8 8000 0,035
Brother TN325BK 3 280 338,8 840 1016,4 6000 0,0466667
Brother TN325C 2 280 338,8 560 677,6 3500 0,08
Brother TN325M 2 280 338,8 560 677,6 3500 0,08
Brother TN325Y 2 280 338,8 560 677,6 3500 0,08
Brother TN326/TN336BK 10 280 338,8 2800 3388 4000 0,07
Brother TN326/TN336C 8 280 338,8 2240 2710,4 3500 0,08
Brother TN326/TN336M 8 280 338,8 2240 2710,4 3500 0,08
Brother TN326/TN336Y 8 280 338,8 2240 2710,4 3500 0,08
Brother TN423 Bk 1 355 429,55 355 429,55 4000 0,08875
Brother TN423 C 1 355 429,55 355 429,55 4000 0,08875
Brother TN423 M 1 355 429,55 355 429,55 4000 0,08875
Brother TN423Y 1 355 429,55 355 429,55 4000 0,08875
Canon Canon BCI-15Bk 1 30 36,3 30 36,3 800 0,0375
Canon Canon BCI-15C 1 30 36,3 30 36,3 800 0,0375
Canon PGI35 2 150 181,5 300 363 800 0,1875
Canon CLI 36 2 150 181,5 300 363 800 0,1875
Dell K3756, H3730 1 380 459,8 380 459,8 6000 0,0633333
Dell 593-10036 1 380 459,8 380 459,8 4000 0,095
Dell 593-10040 1 380 459,8 380 459,8 4000 0,095
Dell 593-10042 1 380 459,8 380 459,8 4000 0,095
Dell 593-10082 1 380 459,8 380 459,8 4000 0,095
Dell D4283-593-10078 1 380 459,8 380 459,8 30000 0,0126667

Develop DR113 1 1400 1694 1400 1694 20000 0,07
Develop DR114 3 1400 1694 4200 5082 800 1,75
Develop DRUM305(4515-615) 1 2800 3388 2800 3388 14000 0,2
Develop 1U-211K 2 3000 3630 6000 7260 70000 0,0428571
Develop IU-211C 2 3000 3630 6000 7260 55000 0,0545455
Develop IU-211M 2 3000 3630 6000 7260 55000 0,0545455
Develop 1U-211Y 2 3000 3630 6000 7260 55000 0,0545455
Develop DR212 Í 2000 2420 2000 2420 42000 0,047619           



Develop

Develop

Develop

Develop

Develop

Develop

Develop

Develop

Develop

Develop

Develop

/Mi

/Mi

Develop / Minolta

Develop / Minolta

Develop / Minolta

Develop / Minolta

Develop / Minolta

Develop / Minolta

Develop / Minolta

Develop / Minolta

Develop / Minolta

Develop / Minolta

/ Minolta

Develop

Epson

A73313J

DR-311 black

DR-311 C/M/Y

DR313

202B

4065611

TN114

8936-3060-01, toner

TN514C

TN514K

TN514M

TN514Y

TN-213K

TN-213C

TN-213M

TN-213Y

TN-216K

TN-216C

TN-216M

TN-216Y

TN-310K

TN-310C

TN-310M

TN-310Y

TN-411K

1U-610K

DK-130-1507516

C13S050435 Black

C13S051158 Yellow

C135051159 Magenta

C13S051160 Cyan

C13S051161 Black

C2P10A black

C2P11A color

C4092A

02613A

02613X

CB435A

CB435X

CB540ABlack

CB541A Cyan

CB542AYellow

CB543A Magenta

CC530A Black

CC531A C

CC532A Yellow

CC533A Magenta

CE310A

CE311A

CE312A

CE313A

CE314A

CE505A

CE505X

05949A

05949X

O6000A

06001A Cyan

8

8

8

1

1

1

1

1

1

1

6

3

3

3

5

2

1

w
=

o
l
“
l
o

P
P
e
I
d
o
s

s
he
h
s
-

P
Í
r
|
Í
s
Í
s
i
c
l
s

4

14

14

71

14

714

143

166667

0,38

0,38

0,38

1429

21739

0,14

,152 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

HP A6002A Yellow 1 380 459,8 380 459,8 2000 0,19
HP O6003A Magenta 1 380 459,8 380 459,8 2000 0,19
HP O7553A 2 330 399,3 660 798,6 3000 0,11
HP O7553X 6 330 399,3 1980 2395,8 7000 0,0471429
HP C6656A black 4 200 242 800 968 500 0,4
HP C6657A color 4 200 242 800 968 400 0,5
HP C8766EE | č. 343 Color 5 200 242 1000 1210 500 0,4
HP C8765E | č. 338 Black 5 200 242 1000 1210 400 0,5

Konica Minolta DR-114 1 1500 1815 1500 1815 40000 0,0375
Konica Minolta DR-P01 í 1500 1815 1500 1815 25000 0,06
Konica Minolta 1U-410K 1 1800 2178 1800 2178 100000 0,018
Konica Minolta MT 106B, TN114 l 580 701,8 580 701,8 22000

|

0,0263636
Konica Minolta TNP-24, A32W021 1 1400 1694 1400 1694 8000 0,175
Konica Minolta WB-P03 4 100 121 400 484 36000

|

0,0027778
Konica Minolta TN310K 1 480 580,8 480 580,8 11500

|

0,0417391
Konica Minolta TN310C 1 480 580,8 480 580,8 11500

|

0,0417391
Konica Minolta TN310M 1 480 580,8 480 580,8 11500

|

0,0417391
Konica Minolta TN310Y 1 480 580,8 480 580,8 11500

|

0,0417391
OKI 44064009 1 1400 1694 1400 1694 20000 0,07
OKI 44064010 1 1400 1694 1400 1694 20000 0,07
OKI 44064011 1 1400 1694 1400 1694 20000 0,07
OKI 44064012 1 1400 1694 1400 1694 20000 0,07
OKI 44643001 Yellow 1 700 847 700 847 7000 0,1
OKI 44643002 Magenta 1 700 847 700 847 7000 0,1
OKI 44643003 Cyan 1 700 847 700 847 7000 0,1
OKI 44643004 Black 1 700 847 700 847 7000 0,1
OKI 44968301 1 1400 1694 1400 1694 30000

|

0,0466667
Xerox 006R01046 1 1400 1694 1400 1694 7000 0,2
Xerox 013R00662 1 2500 3025 2500 3025 125000 0,02
Xerox 113R00608 1 1400 1694 1400 1694 20000 0,07
Xerox 113R00671 1 600 726 600 726 20000 0,03
Xerox 113R00672 1 1500 1815 1500 1815 400000 0,00375
Xerox 106R00687 1 1500 1815 1500 1815 5000 0,3
Xerox 106R00688 1 1500 1815 1500 1815 8000 0,1875
Xerox 106R01048 Black 1 600 726 600 726 8000 0,075
Xerox 106R02236 Black 1 700 847 700 847 8000 0,0875

SUMA 365 820 442 642     



1. Tabulka předpokládaného objemu originálního materiálu
Cena /ks

|

Cena /ks Cena Cena Počet straní Cena bezZnačka Označenítoneru / válce Počet bez DPI S DPH celkem bezi celkem s (5% DPH /
DPH DPH pokrytí) StránkuBrother LC-129XL multipack 8 1800 2178 14.400 17424 9600 0,1875Brother TN423Bk 4 2400 2904 9600 11616 6500 0,3692308Brother TN423C : 4 3000 3630 12 000 14520 4000 0,75Brother TN423M 4 3000 3630 12 000 14520 4000 0,75Brother TN423Y 4 3000 3630 12 000 14520 4000 0,75Canon Canon 045H Bk 8 1600 1936 12 800 15 488 2800 0,5714286Canon Canon 045H C 8 1700 2057 13600 16 456 2200 0,7727273Canon Canon 045H M 8 1700 2057 13 600 16456 2200 0,7727273Canon Canon 045H Y 8 1700 2057 13 600 16 456 2200 0,7727273Develop TN-210K 5 1450 1755 7250 8773 20000 0,0725Develop TN-210C 3 1145 1385 3435 4 156 12000 0,0954167Develop TN-210M 3 1145 1385 3435 4156 12000 0,0954167Develop TN-210Y 3 1145 1385 3435 4 156 12000 0,0954167Develop TNP-27K 6 800 968 4800 5808 5200 0,1538462Develop TNP-27C 4 950 1150 3800 4598 4500 0,2111111Develop TNP-27M 4 950 1150 3800 4 598 4500 0,2111111Develop TNP-27Y 4 950 1150 3800 4598 4500 0,2111111Develop TNP-51K 7 450 545 3150 3812 5000 0,09Develop TNP-51C 5 1000 1210 5.000 6050 5000 0,2

Develop TNP-51M < 5 1000 1210 5000 6 050 5000 0,2
Develop TNP-51Y 5 1000 1210 5.000 6 050 5000 0,2
Develop toner 202 1 1500 1815 1500 1815 15000 0,1Develop toner 303 1 1500 1815 1500 1815 15000 0,1
Epson T9451 XL, C13T945140 4 1500 1815 6000 7260 5000 0,3Epson T9452 XL, C13T945240 4 1600 1936 6400 7744 5000 0,32
Epson T9453 XL, C13T945340 4 1600 1936 6400 7744 5000 0,32Epson T9454 XL, C13T945440 4 1600 1936 6400 7744 5000 0,32Epson T6716, C13T671600 1 600 726 600 726 100000 0,006

HP CF410X black 3 2750 3328 8250 9983 6500 0,4230769HP CF411X cyan 2 3700 4477 7400 8954 5000 0,74HP CF412X yellow 2 3700 4477 7400 8954 5000 0,74HP CF413X magenta 2 3700 4477 7400 8954 5000 0,74OKI 46508709 Yellow 1 2600 3146 2600 3146 3000 0,8666667OKI 46508710 Magenta 1 2600 3146 2600 3146 3000 0,8666667OKI 46508711 cyan 1 2600 3146 2600 3146 3000 0,8666667OKI 46508712 Black 1 1200 1452 1200 1452 3500 0,3428571Xerox 006R01046 1 4 200 5082 4 200 5082 70000 0,06Xerox 006R01517 Black 3 6 2700 3267 16 200 19 602 26000 0,1038462Xerox 006R01518 Yellow 6 2700 3267 16 200 19 602 15000 0,18
Xerox 006R01519 Magenta 6 2700 3267 16 200 19 602 15000 0,18Xerox 006R01520 Cyan 6 2700 3267 16 200 19 602 15000 0,18

SUMA 302 755

|

366334
3.. Celkové náklady na rok dle předpokládaného objemu

Cena
Cena celkem bez DPH [celkem s

DPH

Suma za renovace 365 820 442 642

Suma za originální 302 755 366 334
Celková cena 668 575 808 976

[ DPH | 140 401 I


